

**Капитальный ремонт
спортивного зала Гимназии
им.Д.Таносогло, с.Кириет-
Лунга, АТО Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 599 235,36 lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Раздевалка и санузлы				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой) со стен и потолков	m2	283,000	25,555 8,970	7 232,065 2 538,510
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	56,130	19,470 17,940	1 092,864 1 006,980
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	14,840	30,922 30,422	458,884 451,464
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	13,200	16,380 16,380	216,216 216,216
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	16,700	1 454,828 31,590	24 295,629 527,553

1	2	3	4	5	6	7
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Раздевалка)	m2	13,200	1 454,830 31,590	19 203,756 416,988
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка пластиковых перегородок в душевых)	m2	15,000	1 299,830 31,590	19 497,450 473,850
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	283,000	1,853 1,170	524,258 331,110
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	213,000	62,634 47,580	13 340,999 10 134,540
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	70,000	74,759 59,670	5 233,116 4 176,900
11	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2	70,000	10,090 2,340	706,300 163,800
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	213,000	207,944 64,350	44 291,999 13 706,550
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	71,000	55,950 27,300	3 972,450 1 938,300
14	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din	m2	71,000	71,844	5 100,924

1	2	3	4	5	6	7
		beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa			34,320	2 436,720
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	71,000	271,125 113,100	19 249,875 8 030,100
16	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu perforat	m	65,000	17,978 10,140	1 168,602 659,100
17	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,000	37,050 37,050	111,150 111,150
18	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	3,000	42,900 42,900	128,700 128,700
19	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (вода холодная)	m	36,000	49,657 12,870	1 787,642 463,320
20	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (горячая вода)	m	36,000	58,072 12,870	2 090,582 463,320
21	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2" (клипсы спаренные)	buc	20,000	13,560 9,750	271,208 195,000
22	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc	3,000	946,267 13,650	2 838,800 40,950
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	439,350 64,350	1 318,050 193,050
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie,	buc	4,000	341,325	1 365,300

1	2	3	4	5	6	7
		cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005			44,850	179,400
25	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005	buc	6,000	392,700 40,950	2 356,200 245,700
26	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc	3,000	845,550 74,100	2 536,649 222,300
27	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc	3,000	1 983,142 183,300	5 949,425 549,900
28	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005	buc	3,000	392,700 40,950	1 178,100 122,850
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	30,000	85,148 12,480	2 554,428 374,400
30	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Угелок Ф100 мм)	buc	3,000	67,040 12,480	201,120 37,440
31	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie	buc	3,000	100,970	302,910

1	2	3	4	5	6	7
		dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100 мм)			14,820	44,460
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	36,000	51,506 9,750	1 854,220 351,000
33	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Уголок Ф 50 мм)	buc	4,000	25,634 9,750	102,536 39,000
34	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник Ф50 мм)	buc	3,000	34,506 11,310	103,518 33,930
35	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Переход от 50 на 100 мм)	buc	3,000	36,676 11,310	110,028 33,930
36	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc	4,000	229,343 9,750	917,371 39,000
37	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc	kg	28,000	23,190 8,190	649,320 229,320
		<i>Total</i>	lei			194 312,644
		<i>ASM</i>	24,00 %			12 313,632
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			11 390,853
		<i>Total</i>	100,00 +			218 017,129
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,00 %			23 981,884
		<i>Total</i>	100,00 +			241 999,013
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			12 099,951
		Total Раздевалса и санузлы Inclusiv salariu				254 098,964 51 306,801

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Спортзал				
38	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	220,000	25,555 8,970	5 622,100 1 973,400
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (двери)	m2	16,700	16,380 16,380	273,546 273,546
40	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp (усиление перегородок)	kg	235,000	38,344 1,365	9 010,911 320,775
41	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (усиление перегородок)	kg	78,000	56,229 8,190	4 385,874 638,820
42	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	82,000	76,160 27,300	6 245,120 2 238,600
43	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	288,000	46,735 21,450	13 459,680 6 177,600
44	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	130,000	49,854 25,350	6 481,020 3 295,500
45	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	35,000	84,680 39,000	2 963,800 1 365,000
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	90,000	35,680 21,450	3 211,200 1 930,500
47	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau	m2	336,000	10,090	3 390,240

1	2	3	4	5	6	7
		exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)			2,340	786,240
48	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	336,000	55,225 23,400	18 555,597 7 862,400
49	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	290,000	253,759 145,470	73 590,226 42 186,300
50	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2	290,000	47,895 23,400	13 889,550 6 786,000
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	4,000	80,490 19,500	321,960 78,000
		<i>Total</i>	lei			161 400,824
		<i>ASM</i>	24,00 %			18 219,043
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			6 301,339
		<i>Total</i>	100,00 +			185 921,206
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,00 %			20 451,333
		<i>Total</i>	100,00 +			206 372,539
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			8 070,042
		Total Спортзал Inclusiv salariu				214 442,581 79 708,315
		1.3. Монтажные работы				
52	08-02-401-1	Прокладка провода медного трехжильного марка ПВС 3*2,5мм2	100 m	0,850	4 754,436 2 012,400	4 041,271 1 710,540
53	08-03-591-2	Установка выключателя: одноклаветный утопленного типа при скрытой проводке ЕЛБИ	100 buc	0,080	2 693,737 1 255,800	215,499 100,464
54	08-03-591-9	Установка розеток внутренних с заземляющими контактами	100 buc	0,130	3 078,285	400,177

1	2	3	4	5	6	7
		ЕЛБИ: утопленного типа при скрытой проводке-двойные			1 485,900	193,167
55	08-03-594-3	Установка светильников с люминисцентными лампами	100 buc	0,240	11 923,625 6 591,000	2 861,670 1 581,840
56	pret de piata	Провод ПВС 3*2,5 мм2	m	85,000	13,420 0,000	1 140,700 0,000
57	Pret de piata	Выключатель	buc	8,000	35,000 0,000	280,000 0,000
58	Pret de piata	Розетки	buc	13,000	35,000 0,000	455,000 0,000
59	Pret de piata	Светильники	buc	24,000	320,000 0,000	7 680,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			17 074,317
		<i>ASM</i>	24,00 %			860,643
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			1 002,818
		<i>Total</i>	100,00 +			18 937,778
		<i>Cheltuieli de regie</i>	55,00 %			10 415,778
		<i>Total</i>	100,00 +			29 353,556
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1 467,678
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				30 821,234 3 586,011
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				499 362,779 134 601,127

		Total	lei	499 362,80
		TVA	20,00 %	99 872,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		599 235,36 134 601,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Капитальный ремонт
спортивного зала Гимназии
им.Д.Таносогло, с.Кириет-
Лунга, АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 599 235,36 lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	91,949	39,00	3 586,011
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	14,500	39,00	565,500
3.	7122050013400	Zidar	h-om	28,860	39,00	1 125,540
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	366,960	39,00	14 311,440
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,050	39,00	274,950
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	201,600	39,00	7 862,400
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	32,777	39,00	1 278,303
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	227,910	39,00	8 888,490
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	67,898	39,00	2 648,022
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	99,200	39,00	3 868,800
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,880	39,00	229,320
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	649,940	39,00	25 347,660
13.	7212030022700	Sudor	h-om	0,780	39,00	30,420
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	14,820	39,00	577,980
15.	7422010060100	Timplar	h-om	1 023,679	39,00	39 923,481
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	162,455	39,00	6 335,745
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,279	39,00	244,881
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	351,450	39,00	13 706,550
		Total manopera				134 601,12

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,170	26,00	30,420
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	2 000,00	2,000
3.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,006	4 000,00	24,000
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,001	1 000,00	1,000
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,009	3 700,00	33,300
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,488	45,00	66,960
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,195	87,00	16,965
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,825	34,00	130,050
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,125	100,00	212,500
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,825	15,00	57,375

11.	1019852	Vopsea	kg	0,340	68,00	23,120
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,065	220,00	14,300
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,982	220,00	656,040
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,024	220,00	5,280
15.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	65,170	12,00	782,040
16.	154545644	Светильники	buc	24,000	320,00	7 680,000
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	286,050	5,00	1 430,250
18.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,168	7 583,33	1 273,999
19.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,168	7 583,33	1 273,999
20.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,034	7 583,33	257,833
21.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,134	7 583,33	1 016,166
22.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 722,600	0,10	572,260
23.	2010237318750	Distantieri	buc	70,500	0,30	21,150
24.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	29,900	1 375,00	41 112,500
25.	20301129391501	Пластиковые перегородки	m2	15,000	1 220,00	18 300,000
26.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	83,640	45,00	3 763,800
27.	2051142950700	Dibluri	buc	6,120	3,00	18,360
28.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	164,000	0,78	127,920
29.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,899	56,00	162,344
30.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,100	170,00	17,000
31.	23123145	Розетки	buc	13,000	35,00	455,000
32.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	36,100	14,50	523,450
33.	2320166200729	Parchetin	l	1,684	41,00	69,044
34.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	85,200	31,27	2 664,204
35.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	22,450	65,00	1 459,250
36.	24165861053031	Betonocontact	kg	42,450	2,55	108,248
37.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	77,860	71,00	5 528,060
38.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	36,000	28,22	1 015,920
39.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	54,720	90,00	4 924,800
40.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	6,300	89,00	560,700
41.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	14,500	100,00	1 450,000
42.	24302261000001	Fuga	kg	122,411	27,50	3 366,303
43.	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,200	80,00	336,000
44.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	95,900	25,00	2 397,500
45.	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,857	64,00	502,848
46.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	5,950	75,00	446,250
47.	2430226109307	Diluant decapant	kg	251,500	29,17	7 336,255
48.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,200	38,00	159,600
49.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,393	56,00	78,008
50.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,150	48,33	152,239
51.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	15,045	25,00	376,125
52.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,150	80,00	252,000
53.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,918	42,63	39,134
54.	25212167170501 1	Teava din material plastic (15 mm, apa rece)	m	36,720	27,17	997,682
55.	25212167170501 2	Teava din material plastic (15 mm, apa calda)	m	36,720	35,42	1 300,622
56.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare(d=110 mm)	m	30,900	68,92	2 129,628
57.	25212167201601 1	Teava din material plastic pentru canalizare(d=50 mm)	m	37,080	39,67	1 470,964
58.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,150	73,17	230,486
59.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	4,040	216,67	875,347
60.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	5,040	7,10	35,784
61.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,760	6,30	36,288
62.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	51,120	7,50	383,400
63.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	7,920	8,10	64,152
64.	25231567210151	Cot (d=110 mm)	buc	3,000	48,96	146,880
65.	25231567210152	Cot(d=50 mm)	buc	4,000	13,42	53,680

66.	252315672103829	Teu (d=50 mm)	buc	3,000	19,50	58,500
67.	25231567210385	Trecere 50/100 mm	buc	3,000	21,67	65,010
68.	25231567210386	Teu (d=110 mm)	buc	3,000	77,75	233,250
69.	2622102438000	Lavoar	buc	3,091	425,00	1 313,675
70.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,182	850,00	2 704,700
71.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,150	300,00	945,000
72.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	3,091	220,00	680,020
73.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	926,625	1,44	1 334,340
74.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6,200	1,44	8,928
75.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	121,800	25,00	3 045,000
76.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	63,900	20,00	1 278,000
77.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,400	3,20	103,680
78.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 020,620	1,92	3 879,590
79.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	73,130	115,00	8 409,950
80.	26611128007005	Placi sau piscoturi de gresie (200x200 mm)	m2	219,433	115,00	25 234,795
81.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	107,300	89,17	9 567,941
82.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,343	0,00	0,000
83.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	287,550	2,60	747,630
84.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	795,981	2,60	2 069,551
85.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	247,240	5,00	1 236,200
86.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	144,000	6,00	864,000
87.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,175	65,00	76,375
88.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	28,000	15,00	420,000
89.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,780	42,00	32,760
90.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,350	37,00	86,950
91.	27431235490251	Coltar perforat din aluminiu	m	68,250	5,45	371,962
92.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	78,000	47,00	3 666,000
93.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,000	49,17	196,680
94.	2822115708000	Element de sustinere	buc	812,000	1,20	974,400
95.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	275,500	41,67	11 480,085
96.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	121,800	32,50	3 958,500
97.	2873122004100	Plase sudate	kg	237,350	35,83	8 504,251
98.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,040	30,00	151,200
99.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,390	45,83	17,874
100.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	569,600	0,31	176,576
101.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	14 500,000	0,20	2 900,000
102.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	8 410,000	0,30	2 523,000
103.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	164,000	0,30	49,200
104.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,150	79,00	248,850
105.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,600	74,00	44,400
106.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,150	40,00	126,000
107.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	60,00	183,600
108.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	32,00	97,920
109.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,150	120,00	378,000
110.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	20,000	2,25	45,000
111.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,020	295,00	1 185,900
112.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	325,00	975,000
113.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	9,045	325,00	2 939,625
114.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,150	60,00	189,000
115.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,150	55,00	173,250
116.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	3,060	908,33	2 779,490
117.	3220137315778	Decapant	kg	0,432	68,00	29,376
118.	4011106202741	Energie electrica	kw	45,524	0,00	0,000
119.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,609	0,00	0,000
120.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,020	0,00	0,000

121.	4100126202818	Apa	m3	2,856	0,00	0,000
122.	5009031	Scoabe	10 buc	14,025	10,00	140,250
123.	5009061	Fisa de izolatie	buc	42,160	14,00	590,240
124.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	100,00	0,200
125.	5009113	Prezoane	buc	48,960	8,00	391,680
126.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,490	500,00	245,000
127.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,672	150,00	100,800
128.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,348	120,00	41,760
129.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,025	100,00	2,500
130.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,705	1,20	0,846
131.	5009816	Fisie de montaj	m	28,900	31,00	895,900
132.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,055	56,00	3,080
133.	64131321	Выключатель	buc	8,000	35,00	280,000
134.	646441321	Провод ПБС 3*2,5 мм2	m	85,000	13,42	1 140,700
135.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,150	6,00	84,900
Total materiale de constructii						237 625,98

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,220	15,00	3,300
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,995	10,00	209,950
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,099	20,00	41,980
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,970	25,00	24,250
5.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 360,000	2,00	6 720,000
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,684	10,00	16,840
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,742	10,00	7,420
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0,141	10,00	1,410
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,576	15,00	23,640
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,136	15,00	467,040
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,625	10,00	56,250
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,852	20,00	17,040
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,130	15,00	31,950
14.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,680	20,00	273,600
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,125	20,00	102,500
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,190	250,00	297,500
Total utilaje de constructii						8 630,75

Total	lei	499 362,80
TVA	20,00 %	99 872,56

Total deviz:

**599 235,3
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Капитальный ремонт спортивного зала Гимназии им.Д.Таносогло, с.Кириет-Лунга, АТО Гагаузия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Раздевалса и санузлы				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой) со стен и потолков	m2			25,555 8,970
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	39,00	8,970
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,17	14,585
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			19,470 17,940
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	39,00	8,970
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	39,00	8,970
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	41,00	1,230
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			30,922 30,422
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	39,00	15,211
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	39,00	15,211
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,500
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			16,380 16,380
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	39,00	8,190
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	39,00	8,190
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 454,828 31,590
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	39,00	28,470
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,00	3,120
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 375,00	1 375,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,31	1,240
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	64,00	11,198
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Раздевалка)	m2			1 454,830 31,590
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	39,00	28,470
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,00	3,120

1	2	3	4	5	6	7
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 375,00	1 375,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,31	1,240
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	64,00	11,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка пластиковых перегородок в душевых)	m2			1 299,830 31,590
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	39,00	28,470
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	39,00	3,120
	20301129391501	Пластиковые перегородки	m2	1,0000	1 220,00	1 220,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,31	1,240
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	64,00	11,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,853 1,170
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	39,00	1,170
	24165861053031	Betonocontact	kg	0,1500	2,55	0,383
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,300
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			62,634 47,580
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	39,00	47,580
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,709
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,160
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			74,759 59,670
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	39,00	59,670
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,92	13,709
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,195
11	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			10,090 2,340
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	39,00	2,340
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	25,00	7,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2			207,944 64,350
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	39,00	64,350
	26611128007005	Placi sau piscoturi de gresie (200x200 mm)	m2	1,0200	115,00	118,473
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,60	9,716
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	27,50	13,054
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,020
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,180
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,00	0,150
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			55,950 27,300
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	39,00	23,400

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,00	3,900
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,44	18,720
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,240
14	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			71,844 34,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	39,00	19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	39,00	14,820
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	31,27	37,524
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,000
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			271,125 113,100
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	39,00	101,790
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	39,00	11,310
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	115,00	118,450
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,530
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	27,50	8,250
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	20,00	18,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,675
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,120
16	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu perforat	m			17,978 10,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	39,00	10,140
	27431235490251	Coltar perforat din aluminiu	m	1,0500	5,45	5,722
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,44	0,036
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,220
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,31	1,860
17	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			37,050 37,050
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	39,00	37,050
18	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			42,900 42,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	39,00	42,900
19	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (вода холодная)	m			49,657 12,870
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	39,00	12,870
	252121671705011	Teava din material plastic (15 mm, apa rece)	m	1,0200	27,17	27,713
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	6,30	0,504
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,50	5,325
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	7,10	0,497
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	8,10	0,891
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	56,00	1,120
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	68,00	0,408
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	15,00	0,328
20	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (горячая вода)	m			58,072 12,870
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	39,00	12,870
	252121671705012	Teava din material plastic (15 mm, apa calda)	m	1,0200	35,42	36,128
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	6,30	0,504
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,50	5,325
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	7,10	0,497
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	8,10	0,891
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	56,00	1,120
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	68,00	0,408
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	15,00	0,328
21	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind	buc			13,560 9,750

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1/2" (клипсы спаренные)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	39,00	9,750
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	2,25	2,250
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	170,00	0,850
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,44	0,446
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	220,00	0,264
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
22	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi=1,020	buc			946,267 13,650
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	39,00	13,650
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	908,33	926,497
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,120
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			439,350 64,350
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	39,00	64,350
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	325,00	325,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,000
24	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			341,325 44,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	39,00	44,850
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	295,00	296,475
25	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005	buc			392,700 40,950
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	39,00	40,950
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	325,00	326,625
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	25,00	25,125
26	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,020	buc			845,550 74,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	39,00	74,100
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	425,00	437,892
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	60,00	61,200
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	32,00	32,640
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	42,63	13,045
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	220,00	226,673
27	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,050	buc			1 983,142 183,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	39,00	183,300
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	850,00	901,567
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	315,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	60,00	63,000
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,750
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	79,00	82,950
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	73,17	76,829
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	48,33	50,746
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	40,00	42,000
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,000
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	80,00	84,000
28	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent	buc			392,700

1	2	3	4	5	6	7
		de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,005				40,950
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	39,00	40,950
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	325,00	326,625
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	25,00	25,125
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			85,148 12,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	39,00	12,480
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare(d=110 mm)	m	1,0300	68,92	70,988
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	56,00	0,840
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	56,00	0,840
30	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Уголок Ф100 мм)	buc			67,040 12,480
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	39,00	12,480
	25231567210151	Cot (d=110 mm)	buc	1,0000	48,96	48,960
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	56,00	3,920
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	56,00	1,680
31	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Тройник 100 мм)	buc			100,970 14,820
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	39,00	14,820
	25231567210386	Teu (d=110 mm)	buc	1,0000	77,75	77,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	56,00	5,880
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	56,00	2,520
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			51,506 9,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	39,00	9,750
	252121672016011	Teava din material plastic pentru canalizare(d=50 mm)	m	1,0300	39,67	40,860
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	56,00	0,224
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	56,00	0,672
33	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Уголок Ф 50 мм)	buc			25,634 9,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	39,00	9,750
	25231567210152	Cot(d=50 mm)	buc	1,0000	13,42	13,420
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	56,00	1,120
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	56,00	1,344
34	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник Ф50 мм)	buc			34,506 11,310
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	39,00	11,310
	252315672103829	Teu (d=50 mm)	buc	1,0000	19,50	19,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	56,00	1,680
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	56,00	2,016
35	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Переход от 50 на 100 мм)	buc			36,676 11,310
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	39,00	11,310
	25231567210385	Trecere 50/100 mm	buc	1,0000	21,67	21,670
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	56,00	1,680
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	56,00	2,016
36	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc			229,343 9,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	39,00	9,750
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	216,67	218,837
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	56,00	0,196

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	56,00	0,560
37	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc	kg			23,190 8,190
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	39,00	8,190
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	15,00	15,000
		1.2. Спортзал				
38	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			25,555 8,970
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	39,00	8,970
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	29,17	14,585
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (двери)	m2			16,380 16,380
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	39,00	8,190
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	39,00	8,190
40	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/мп (усиление перегородок)	kg			38,344 1,365
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	39,00	1,170
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	39,00	0,195
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,83	36,188
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	65,00	0,325
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	37,00	0,370
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,30	0,090
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	10,00	0,006
41	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (усиление перегородок)	kg			56,229 8,190
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	39,00	7,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	39,00	0,390
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	39,00	0,390
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	42,00	0,420
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	47,00	47,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,83	0,229
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	26,00	0,390
42	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			76,160 27,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	39,00	3,900
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	39,00	23,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	3,20	0,800
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,30	0,600
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	45,00	45,900
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,78	1,560
43	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusemele	m2			46,735 21,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	39,00	21,450
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0800	12,00	0,960
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusemele	kg	0,1900	90,00	17,100
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	14,50	0,725
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	25,00	2,500
44	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			49,854 25,350
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	39,00	25,350
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	71,00	17,182
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1010	12,00	1,212
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	14,50	1,450
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,160

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	25,00	1,750
45	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			84,680 39,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	39,00	39,000
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	89,00	16,020
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	80,00	9,600
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	38,00	4,560
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	75,00	12,750
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,680 21,450
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	39,00	21,450
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,22	11,288
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,192
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
47	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			10,090 2,340
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	39,00	2,340
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	25,00	7,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
48	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			55,225 23,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	39,00	23,400
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	7 583,33	3,792
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	7 583,33	0,767
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	7 583,33	3,792
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	7 583,33	3,024
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	30,00	0,450
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,00	20,000
49	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			253,759 145,470
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	39,00	134,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	39,00	8,970
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	39,00	1,950
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	89,17	32,993
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	41,67	39,587
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	32,50	13,650
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,20	10,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,30	8,700
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,20	3,360
50	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar	m2			47,895 23,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	39,00	23,400
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	71,00	11,360
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	12,00	1,200
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	100,00	5,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	14,50	0,435
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	5,00	1,250
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	25,00	5,000
51	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			80,490 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170

1	2	3	4	5	6	7
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	74,00	11,100
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	49,17	49,170
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,44	0,720
		1.3. Монтажные работы				
52	08-02-401-1	Прокладка провода медного трехжильного марка ПВС 3*2,5мм2	100 m			4 754,436 2 012,400
	1	Muncitor	h-om	51,6000	39,00	2 012,400
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	4 000,00	28,235
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	1 000,00	1,176
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	3 700,00	39,176
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	45,00	78,776
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	34,00	153,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	100,00	250,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	15,00	67,500
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	68,00	27,200
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	10,00	165,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	14,00	341,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	100,00	0,235
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	120,00	49,129
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	100,00	2,941
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	1,20	0,995
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	31,00	1 054,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	15,00	3,741
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	10,00	247,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	20,00	49,388
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	20,00	120,588
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	250,00	62,353
53	08-03-591-2	Установка выключателя: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке ЕЛБИ	100 buc			2 693,737 1 255,800
	1	Muncitor	h-om	32,2000	39,00	1 255,800
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	14,00	1 428,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,563
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	9,375
54	08-03-591-9	Установка розеток внутренних с заземляющими контактами ЕЛБИ: утопленного типа при скрытой проводке-двойные	100 buc			3 078,285 1 485,900
	1	Muncitor	h-om	38,1000	39,00	1 485,900
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	87,00	130,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	14,00	1 428,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	56,00	23,692
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	15,00	0,577
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	9,615
55	08-03-594-3	Установка светильников с люминисцентными лампами	100 buc			11 923,625 6 591,000
	1	Muncitor	h-om	169,0000	39,00	6 591,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	8,333
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	8,00	1 632,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 020,833
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	150,00	420,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	25,00	101,042
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	20,00	1 140,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	250,00	1 010,417
56	pret de piata	Провод ПВС 3*2,5 мм2	m			13,420 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	646441321	Провод ПВС 3*2,5 мм2	m	0,0000	13,42	13,420
57	Pret de piata	Выключатель	buc			35,000
						0,000
	64131321	Выключатель	buc	0,0000	35,00	35,000
58	Pret de piata	Розетки	buc			35,000
						0,000
	23123145	Розетки	buc	0,0000	35,00	35,000
59	Pret de piata	Светильники	buc			320,000
						0,000
	154545644	Светильники	buc	0,0000	320,00	320,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.